РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02 » cентября  2014 года

                    № 475
О признании утративших силу
постановлений в сфере

горячего водоснабжения
В связи с принятием Службой по тарифам Иркутской области приказов от 23 июля 2014 года  № 333 – спр «Об установлении тарифов на горячую воду для ООО «Теплоэнергосервис», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территории города Свирска», № 337- спр «Об установлении тарифов на горячую воду для ООО «Центральная котельная», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территории города Свирска», руководствуясь статьями 8, 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу:

1.1.  постановление администрации от 27.12.2012 № 841 «Об утверждении тарифа на горячую воду для ООО «Центральная котельная» (с изменениями от 01.03.2013, 30.01.2014);

1.2.  постановление администрации от 27.12.2012 № 842 «Об утверждении тарифа на горячую воду для ООО «Теплоэнергосервис» (с изменениями от 01.03.2013, 30.01.2014);

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр                                                                                                            В.С. Орноев